

Basın Açıklaması**Ey Abdül Melik! Halifelik, Nübüvvet Metodu Üzere Raşidi Hilafeti Kurmaktır**

Her zamanki gibi Abdül Melik Bedreddin El Husi, Ramazan ayı boyunca her yıl günlük dersler veriyor. San'a merkezli günlük El Sevra gazetesi, her gün üçüncü sayfasında bu dersleri yayınlıyor. 20 Ramazan 1442 / 02 Mayıs 2021 Pazar günü yirminci derste, Allah'ın yeryüzünde insanı halife kılmasından bahsetti.

Abdül Melik, Davut, Süleyman, Nuh ve İbrahim Aleyhisselam'ın halifeliği üzerinde durdu. Ancak Âdem Aleyhisselam'ın ilk halife olarak atandığını söylemedi. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* meleklerle hitaben şöyle buyurdu:

"Ben yeryüzünde bir halife yaratacağım." [Bakara 30] Allah, Âdem'i çamurdan yarattı, sonra da ondan eşini yarattı.

"Ondan da eşini yarattı." [Nisa 1] Onları mükellef kıldı.

"Orada olandan istediğiniz yerde bol bol yiyeceğiniz, yalnız şu ağaca yaklaşmayın" [Bakara

35] Allah, belirlediği sisteme uygun olarak Adem'e yeryüzünde yaşam halifesi olarak atadı.

El Husi, İslam'daki Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafetten bahsetmedi, ona değinmedi. Oysa Hilafet hakkında Kur'an-ı Kerim'den deliller vardır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

"Şüphesiz ki, Rasûllerimize ve iman edenlere dünya hayatında ve şahitlerin şahitlik edecekleri günde yardım ederiz." [Mümin 51] Sünnetten de deliller var. Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu

"Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır."

Hizb-ut Tahrir'in kurucusu Celil Alim Takiyyuddin En Nebhani, Müslümanları yeryüzünde üstün kılmak için 1953 yılında Kudüs'ten çalışmalarına start verdi. İlk İslam Devletini kuran Peygamber Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in metodunu izledi. 28 Receb 1342 / 3 Mart 1924'te Hilafet yıkıldı, İslam'ın yönetimi yeryüzünden kaldırıldı. Müslümanlara zorla Batılı yönetim modeli empoze edildi. Batılılar bu modelden mutlu değil ki Müslümanlar mutlu olsun.

Abdül Melik, Ramazan ayı boyunca Sana'daki iktidarı Genel Halk Kongresi Partisi ile paylaşan grubuna yönelik vaizler verdi. Yönetim ve siyaset tasarrufunda bulunan bir yönetici gibi davranmadı! Abdül Melik El Husi - halifelik panelisti- ve zebanileri, dünya çapında kardeşleri ile birlikte halifelik ve Müslümanların hâkimiyeti için çalışanları tutuklayıp parmaklıkların arkasına attı, aylardır, yıllardır parmaklıklar ardında tutuyorlar. Bir kısmı şimdi Taiz valiliğindeki El Salih ve Sana'a kentindeki Hebra hapisanesinde tutuluyor. Büyük ölçekli siyasi aftan muaftırlar.

Her iki yurttan da Müslümanların mutluluğu halifeliktir. Allah, İslam ile yönetmek, Müslüman ülkeleri birleştirmek ve İslam'ı dünyaya bir mesaj olarak taşımak için Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin kurulmasını farz kıldı. Müslümanlar, Hilafet Devleti ve İslami yönetimin yıkılışından bu yana acı çekiyorlar. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

"Bu din garip olarak başladı, sonu da garip olur."

Halkın bozduğu sünnetimi düzelten gariplere müjdeler olsun." Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

"Dininizin başlangıcı nübüvvet ve rahmettir... Sonra Nübüvvet metodu

üzere Hilafet olacaktır." Hizb-ut Tahrir, halkına yalan söylemeyen bir liderdir. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletini kurmak için kolları sıvamıştır. Allah'ın vaadi ve Rasûl Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in müjdesi Halifeliği gerçekleştirmek için canhıraş çalışıyor.

"O, arzusuna göre de konuşmaz. Onun konuşması ancak, bildirilen bir vahiy iledir." [Necm 3-4]